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DIAMENTY SŁOWENII 

14-18.08.2024 

5 DNI  

 

LUBLANA, ŠKOFJA LOKA, BLED, JASKINIA POSTOJNA, PIRAN, DOLINA 

BOHINJ 

 

 
Program wycieczki:  

 

Dzień I(14.08 środa )   

* Zbiórka o 16:00 (we wtorek) na stacji Circle K w Lublinie (al. Tysiąclecia 12), przejazd 

przez Czechy, Austrię do Słowenii. 
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Dzień II (15.06 czwartek)  

* Dojazd a następnie spacer do wąwozu Vintgar wyrzeźbionego w wapieniu przez rzekę 

Radovnę, jednej z największych atrakcji turystycznych Słowenii. *Przejazd do 

miasteczka Bled jednego z najpiękniejszych miejsc wypoczynkowych w Alpach, położonego 

nad Jeziorem Bled. Panorama na Średniowieczny zamek wznoszący się na ponad 100-

metrowej skale, górujący nad miasteczkiem i jeziorem. 

*Przejazd do Doliny Bohinj nad największe słoweńskie jezioro, uznawane jest za jedno z 

najbardziej uroczych zakątków Alp Julijskich. W miarę wolnego czasu oraz dobrej 

pogody możliwy wjazd kolejką na szczyt Vogel 1300 m. n.p.m , który położony jest wysoko 

nad przepięknym jeziorem Bohinj w sercu chronionego Parku Narodowego Triglav lub spacer 

do wodospadu Savicy - jeden z najliczniej odwiedzanych przez turystów wodospadów w 

Słowenii. Daje on początek najdłuższej rzece kraju o tej samej nazwie. Wypływa ze środka 

góry. Jego źródłem jest Czarne Jezioro, położone 500 metrów wyżej. Woda jeziora pod 

ziemią rozdziela się na dwie części, a następnie opada dwoma strumieniami. Niższy z nich ma 

długość 25 metrów, a wyższy - 78 metrów. Strumienie łączą się, tworząc wodospad w 

kształcie litery A. Obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień III (16.08piątek)  

*Śniadanie 

*Przejazd do Jaskini Postojnej – zwiedzanie jednej z największych jaskiń na świecie, 

liczącej 2 miliony lat, najpiękniejszy przykład form krasowych. Zwiedzanie trasy turystycznej 

z przewodnikiem, przejazd podziemną kolejką. 

*Przejazd pod Predjamski Grad (zwiedzanie z zewnątrz) – zamek został wpisany do Księgi 

rekordów Guinnessa jako największy zamek powstały w jaskini.  

* przejazd do miasteczka Piran, które jest prawdziwą perełką Słowenii –zwiedzanie 

Starówki, Tartinijev Trg, najstarsza kamienica „Wenecjanka”. Spacer wybrzeżem z pięknym 

widokiem na morze i Alpy oraz wieloma restauracjami. 

 * Obiadokolacja, nocleg. 

 

 

Dzień IV (17.08 sobota)  

* Śniadanie, wykwaterowanie. Następnie przejazd do stolicy Słowenii – Ljubljany. Miasto o 

bogatej historii, które zachwyca bogactwem zabytków, galerii, kawiarenek. Zwiedzanie 

starówki, plac Prešeren, przy którym stoi cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny 

Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, katedra, Wzgórze Zamkowe. 

* Przejazd do Škofja Loka, uznawanego za najbardziej urokliwe miasteczko Słowenii. 

Spacer po najlepiej zachowanym słoweńskim średniowiecznym starym mieście, nad którym 

malowniczo góruje zamek Loka.  

* Przejazd do Kranskiej Góry, która jest uznanym i najstarszym ośrodkiem narciarskim 

Słowenii. Odbywają się tam zawody pucharu świata w narciarstwie alpejskim mężczyzn. 

Spacer po miasteczku. Ostatnim miejscem na trasie wycieczki będzie Planica - dolina górska, 

gdzie zobaczymy słynny kompleks skoczni narciarskich, m. in. mamucia skocznia "Letalnica" 

- największa na świecie. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 
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Dzień V (18.08 niedziela)  

* Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach południowych  

  

 

Cena: 1720zł   

 

Cena zawiera: usługa transportowa, zakwaterowanie w hotelu ****, wyżywienie HB (2 

śniadania + 2 obiadokolacje), opiekę Pilota, ubezpieczenie NNW i KL w Signal Iduna, 

składki na TFP i TFG. 

 

Cena nie zawiera: opłaty klimatyczne, usługę Przewodnika, wjazdy do miast (checkpointy) 

bilety wstępu do zwiedzanych miejsc ( Wąwóz Vintgar, Bled Zamek, Jaskinia Postojna, 

Kolejka Vogel ) za powyższe 150 euro płatne u pilota w autokarze,  wydatków własnych, 

zestaw Tour Guide 40zł 
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